
 
 
 

 

FONDAZIONE IDIS · CITTA' DELLA SCIENZA · via Coroglio, 104 e 57 · 80124 Napoli 

tel. (+39) 081.7352.424 · fax (+39) 081.7352.280 · idis@legalmail.it · idis@cittadellascienza.it · www.cittadellascienza.it 

C.F. 95005580634 · P. IVA 05969960631 · C.C.I.A.A. 498497 · TRIB. NA 1281/93 

Il Presidente 

 
DETERMINAZIONE DEL 26/04/2023 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’acquisizione delle attrezzature e del software necessari all’erogazione, 
da parte dell’Università degli Studi di Salerno, dei servizi reali di supporto all’innovazione per la transizione 

I4.0 delle PMI campane –  nell’ambito del Progetto Strategico Regionale Manifattur@ Campania: Industria 

4.0. CUP F28I22000650006 - SURF 21046BP000000003 - CIG 9683375DD4 

 
Premesso che: 

 

Fondazione Idis – Città della Scienza, il 10/03/2023 ha pubblicato sul sito ANAC, sulla GURI, sulla GUCE, 
sul Servizio Contratti Pubblici del sito del Ministero delle Infrastrutture e sul sito Istituzionale della Fondazione 

Idis, nonché su un quotidiano a tiratura nazionale e su uno a tiratura locale, la documentazione per la 

partecipazione alla procedura di affidamento oggetto della gara. 

Considerato che: 

 Alla scadenza dei termini pervenivano due buste  contenente l’offerta; 

 Che in data 26/04/2023 si riuniva la commissione aggiudicatrice; 

Preso atto che: 

 La commissione aggiudicatrice rilasciava verbale (in allegato) con proposta di aggiudicazione alla 

Maticmind SpA, che otteneva il miglior punteggio e l’offerta economica, con il ribasso del 29,55%, 

risultava essere pari a € 355.772,50 (trecentocinquantacinquemilasettecentosettantadue/50); 

 che l’offerta economica di € 355.772,50 (trecentocinquantacinquemilasettecentosettantadue/50) oltre 

iva risultante, viene considerata coerente con la procedura; 

DETERMINA 

 
1. di aggiudicare la procedura alla Maticmind SpA, con sede in Via Roberto Bracco, 6 -20159 Milano, 

P.IVA 05032840968; 

2. di affidare il servizio alla Maticmind SpA per l’importo di € € 355.772,50  oltre iva; 

3. di dare mandato al RUP e all’ufficio acquisti  di procedere agli atti consequenziali. 

 

 

 

Napoli, 26/04/2023                  Riccardo Villari 

 

 

P
ro

t. 2
0

2
3

. N
8

7
0

_
U

_
M

a
n

ifa
ttu

ra
 4

.0
_

2
0

2
3

-0
4

-2
7


	OGGETTO: Procedura aperta per l’acquisizione delle attrezzature e del software necessari all’erogazione, da parte dell’Università degli Studi di Salerno, dei servizi reali di supporto all’innovazione per la transizione I4.0 delle PMI campane –  nell’a...

		2023-04-27T12:01:09+0000
	Villari Riccardo




